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 15 Jan 2022 

1 1901045005 VINA DWI MARLITA V V V V V V V V V V V V V V V 
       V     

15 100 

2 1901045013 PIPI DAMAYANTI V V V V V V V V V X V V V V V 
V 

14 93 

3 1901045014 FATIHMATUN ZAHRO V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

4 1901045015 YULI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

5 1901045018 YANI SUSILOWATI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

6 1901045023 SYIFA FADIYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

7 1901045034 ADINDA NUR MAULIDA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

8 1901045043 DEWI SUCI RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

9 1901045047 NUR ZAKHYA NABILLA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

15 100 

10 1901045051 PUTRI UTAMI SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

11 1901045054 ANANDA LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

12 1901045055 NISSA AYU SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

13 1901045066 AMELIA RATNA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

14 1901045070 ELINDA NUR RAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

15 1901045074 SINTIA HARYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

16 1901045082 NUR FAHIROH V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

17 1901045086 DINA SOUVANNA HARIANJA V V V V V V V V V X V V V V V V 14 93 

18 1901045087 PEPI SAPITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

19 1901045090 NURUL AINI V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

20 1901045091 SAMILIA MEGA PUSPITA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

21 1901045095 ANNISA OKTANIA HASANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 
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22 1901045097 ISTIQOMAH RAMDHANIYAH V V V V V V V V X V V V V V V V 14 93 

23 1901045098 HERMALINDA RIZKI PRATIWI V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

24 1901045102 AFIFAH FARAH AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

25 1901045103 NOVITA ANGELICA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

26 1901045106 KHOFIFAH AINUN NAZAR V V V V V V V V V X V V V V V V 14 93 

27 1901045110 ISNAINI NOVIANTI V V V V V V V V V X V V V V V V 14 93 

28 1901045114 HAYYA NAFIA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

29 1901045115 SALWA MUFIDAH V V V V V V V V V X V V V V V V 14 93 

30 1901045117 AHMAD SOBARI V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

31 1901045118 SALSA BILA EKA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

32 1901045126 SHABRINA AMELIA MUBIINA A H V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

33 1901049002 AYUNITA DIAN WAHYUNINGSIH V V V V V V V V V X V V V V V V 14 93 

34 1901049006 FARA AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

Jumlah hadir : 34.00 34 34 34 34 34 34 34 33 28 34 34 34 34 34 
  

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 
Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 

: Gasal 2021/2022 

: Pengemb. Materi Ajar B.Indonesia 

: 5A 

: IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 
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1 1901045005 VINA DWI MARLITA 100 75 75 80 79.50 B 

2 1901045013 PIPI DAMAYANTI 93 70 65 65 68.80 B 

3 1901045014 FATIHMATUN ZAHRO 100 70 75 70 74.50 B 

4 1901045015 YULI 100 70 75 75 76.50 B 

5 1901045018 YANI SUSILOWATI 100 75 80 80 81.00 A 

6 1901045023 SYIFA FADIYAH 100 75 80 80 81.00 A 

7 1901045034 ADINDA NUR MAULIDA 100 75 70 80 78.00 B 

8 1901045043 DEWI SUCI RAMADHANI 100 75 75 80 79.50 B 

9 1901045047 NUR ZAKHYA NABILLA 100 75 75 80 79.50 B 

10 1901045051 PUTRI UTAMI SARI 100 75 75 80 79.50 B 

11 1901045054 ANANDA LESTARI 100 70 80 75 78.00 B 

12 1901045055 NISSA AYU SALSABILA 100 75 80 80 81.00 A 

13 1901045066 AMELIA RATNA SARI 100 70 70 65 71.00 B 

14 1901045070 ELINDA NUR RAHMAN 100 75 80 80 81.00 A 

15 1901045074 SINTIA HARYANI 100 70 65 70 71.50 B 

16 1901045082 NUR FAHIROH 100 70 80 75 78.00 B 

17 1901045086 DINA SOUVANNA HARIANJA 93 70 80 75 77.30 B 

18 1901045087 PEPI SAPITRI 100 70 75 75 76.50 B 

19 1901045090 NURUL AINI 100 75 80 80 81.00 A 

20 1901045091 SAMILIA MEGA PUSPITA 100 70 75 75 76.50 B 

21 1901045095 ANNISA OKTANIA HASANAH 100 75 75 80 79.50 B 

22 1901045097 ISTIQOMAH RAMDHANIYAH 93 75 75 80 78.80 B 

23 1901045098 HERMALINDA RIZKI PRATIWI 100 70 75 75 76.50 B 

24 1901045102 AFIFAH FARAH AZZAHRA 100 70 80 75 78.00 B 

25 1901045103 NOVITA ANGELICA 100 75 75 80 79.50 B 

26 1901045106 KHOFIFAH AINUN NAZAR 93 70 75 70 73.80 B 

27 1901045110 ISNAINI NOVIANTI 93 70 70 70 72.30 B 
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28 1901045114 HAYYA NAFIA 100 70 80 70 76.00 B 

29 1901045115 SALWA MUFIDAH 93 70 75 75 75.80 B 

30 1901045117 AHMAD SOBARI 100 70 70 70 73.00 B 

31 1901045118 SALSA BILA EKA PUTRI 100 75 75 80 79.50 B 

32 1901045126 SHABRINA AMELIA MUBIINA A H 100 70 75 75 76.50 B 

33 1901049002 AYUNITA DIAN WAHYUNINGSIH 93 75 80 80 80.30 A 

34 1901049006 FARA AULIA 100 70 80 75 78.00 B 
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